
 

1 
 

Vyhodnocení pasportu stanovišť nádob na tříděný sběr ve městě  

Žďár nad Sázavou 

EKO-KOM, a.s. | srpen 2021 

Pasport stanovišť 
Pasport je aktuální k datu 19. 7. a 20. 7. 2021 a byl proveden pracovníkem společnosti EKO-KOM, a.s. 

ve spolupráci se zaměstnancem městského úřadu. 

Níže v tomto dokumentu jsou prezentovány podrobné informace vycházející z tohoto pasportu a dále 

ze zpracování těchto dat v geografických informačních systémech. 

Přílohou k tomuto dokumentu je také mapa rozmístění nádob ve Žďáru nad Sázavou. 

K dispozici je také ve formě geografických dat ve formátu Esri Shapefile. 

Vyhodnocení donáškových vzdáleností 
Donáškové vzdálenosti byly změřeny jako pěší trasa od adresního bodu k nejbližšímu stanovišti 

nádob. V přiložených datech jsou uvedeny průměry za obslužnou zónu každého stanoviště.  

Průměr všech donáškových vzdáleností z obydlených adresních bodů za celé město Žďár nad Sázavou 

je 155,7 m. Průměr všech dosud takto hodnocených obcí je v současné době 201 m. Z toho vyplývá, 

že donáškové vzdálenosti ve Žďáru nad Sázavou jsou výrazně kratší, než je celkový průměr, a pro 

občany většinou motivující.  Dle průzkumů veřejného mínění se však jako ideální se udává vzdálenost 

k nejbližšímu stanovišti menší než 100 m. Takováto vzdálenost výrazně motivuje občany k třídění 

odpadu. 

 

Dále je nutné upozornit, že do analýzy byla zahrnuta všechna stanoviště, i ta nekompletní (kde nejsou 

všechny sbírané komodity). Hustota stanovišť je tedy relativně dobrá, ale je třeba všechna 

kompletně dovybavit chybějícími nádobami. 

Ve Žďáru nad Sázavou žije do 100 m od nejbližšího stanoviště 11 790 obyvatel, což je přibližně 57 % 

z celkového počtu. Dále pak 34 % obyvatel má nádoby od 100 do 200 m. Vzdálenost delší než 200 m 

a kratší než 300 m musí ujít cca dalších 6 % obyvatel. Zbylé 3 % obyvatel mají nádoby ve vzdálenosti 

nad 300 m. 

Tabulka 1 – podíl počtu obyvatel žijících v pásmech dle vzdálenosti od nejbližšího stanoviště, srovnání 

s celkovou hodnotou všech dosud hodnocených obcí. 

  0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více 
Žďár nad Sázavou 57% 34% 6% 3% 
Všechny hodnocené obce 50% 32% 10% 8% 



 

2 
 

V mapě vzdálenosti jsou všechny objekty, které mají stanoviště na tříděný odpad do 100 m 

znázorněny zeleně. Tyto oblasti není třeba zahušťovat dalšími stanovišti. Ve Žďáru nad Sázavou se 

jedná především o oblasti panelových sídlišť a zástavby bytovými domy, kde je vysoká koncentrace 

obyvatel. 

 

V území města se však nacházejí také oblasti s donáškovou vzdáleností k nejbližšímu stanovišti větší 

než 200 m. Tyto budovy jsou v mapě označeny oranžově a červeně. Tato území by bylo vhodné 

zahustit novými stanovišti nádob na tříděný sběr. 

Ve Žďáru nad Sázavou jsou z hlediska donáškové vzdálenosti problematické tyto oblasti: 

 Zástavba rodinnými domy v oblasti ulic Šípková, Luční, Vysoká a V Lískách: 

 
 

 

 



 

3 
 

 Zástavba rodinnými domy, především v oblasti ulic Sychrová, Ferencova, Zelenohorská a 

Vejmluvova: 

 

 Zástvaba rodinnými domy v ulicích U Křížku a Uhlířská: 

 

 

 

 



 

4 
 

 Zástavba rodinnými domy v ulicích Povoznická a K Milířům: 

 

 Venkovská zástavba ve většíně území osady Stržanov: 

 

 Venkovská zástavba v oblasti ulice Dvorská: 

 

  



 

5 
 

Tabulka 2 – průměrné donáškové vzdálenosti k jednotlivým stanovištím od všech budov*. 

Číslo Název Vzdálenost od adresních bodů [m] 

Průměrná Minimální Maximální 

1 1.ZŠ 145,3 91,6 206,9 

2 2.ZŠ 262,6 237,8 287,4 

3 3.ZŠ Stanoviště nehodnoceno – je spíše účelové 

5 5.ZŠ 32,3 32,3 32,3 

6 Barákova 84,4 12,8 244,5 

7 Bezručova - u hřiště 207,5 126,6 332,1 

8 Bezručova - Purkyňova 318,2 82,3 547,5 

9 Bratří Čapků 15 70,2 28,2 123,8 

10 Bratří Čapků - u obchodu 81,3 33,6 134,7 

11 Brodská - u kina 144,8 54,9 291,6 

12 Brodská - zastávka MHD 115,6 58,6 166,9 

13 Brodská - pod lékárnou 93,5 37,5 151,2 

14 Brodská 76 103,6 36,7 209,4 

15 Brodská 96 113,1 39,9 199,6 

16 Brodská 55 70,5 30,4 169,4 

17 Brodská 75 77,0 29,9 137,6 

18 Brodská - pod MŠ 32,5 21,9 46,3 

19 Brodská – za QANTO 68,3 40,1 100,6 

20 Dolní - u pojišťovny 218,3 149,6 307,6 

21 Dolní - u Liosu 270,4 61,2 474,8 

22 Dvorská 351,7 28,3 948,3 

23 Haškova 1 93,8 53,5 158,6 

24 Haškova - u DPS 47,7 15,4 83,7 

25 Haškova 18 82,2 51,6 121,3 

26 Haškova 34 242,0 33,5 804,1 

27 Haškova - pod Jihlavskou 67,1 21,2 123,2 

28 Husova 147,5 39,2 218,7 

29 Hutařova - Smetanova 144,2 20,9 264,8 

30 Chelčického - naproti nádraží 94,3 25,0 254,0 

33 Jungmannova u haly Stanoviště nehodnoceno – je spíše účelové 

34 K Přehradě 68,3 23,5 123,1 

35 Kavánova 125,7 10,5 268,9 

36 KD Vysočany 150,1 34,0 280,5 

38 Klafar - ulice Vápenická 101,7 47,3 150,6 

39 Klafar - ulice Libická 154,3 62,5 268,1 

40 Klafar - ulice Kupecká 223,7 44,3 491,7 

41 Klafar - ulice Sázavská 40,7 40,7 40,7 

42 Klafar - ulice Drátenická 254,8 121,0 403,4 

43 Komenského 15-17 43,8 19,7 63,6 

44 Komenského u 3.ZŠ 43,8 25,7 60,6 

45 Kovářova - U Jehly 202,8 84,8 308,8 

46 Javorová 123,2 26,6 226,6 

47 Lesní 90,3 32,6 151,5 

48 Libušínská - u Domu kultury 44,2 12,6 79,5 

49 Libušínská - u DPS 100,4 21,3 153,2 

50 Lučiny 180,3 39,5 705,0 

51 Makovského - u trafostanice 115,7 30,7 187,4 

52 Mělkovice 786,5 58,9 2 322,6 

53 Městský úřad 214,3 16,1 290,3 

54 Morava - za Fitem 187,6 22,3 272,9 

55 Na Prutech 99,2 0,0 288,3 



 

6 
 

56 Náměstí Republiky - KAPA 199,3 182,7 216,0 

57 Nádražní - naproti FÚ 65,8 34,2 97,0 

58 Nádražní - střed 40,7 31,0 50,4 

59 Nádražní 47-49 198,3 44,4 446,9 

60 Nerudova (za OC Convent) 249,4 33,7 2 840,8 

61 Neumannova - u Gymnázia 91,4 28,9 153,1 

62 Neumannová - Studentská 96,8 36,2 196,7 

63 Nezvalova 66,9 27,9 98,2 

64 Nová 138,5 17,0 297,2 

65 Okružní dolní - u obchodu 156,6 57,8 234,0 

66 Okružní dolní - V Zahrádkách 112,3 46,0 226,9 

67 Okružní horní - SATT 83,5 41,3 137,8 

68 Okružní horní - zastávka MHD 78,3 21,1 134,2 

69 Okružní horní 31-33 66,2 19,4 132,3 

70 Palachova I. 64,0 20,2 123,1 

71 Palachova II. 135,6 25,7 278,5 

72 Palachova III. 63,3 17,4 102,6 

73 Pelikánová - Jamborova 114,8 20,6 250,1 

74 Polní 100,2 31,3 171,9 

75 Purkyňova 114,7 39,2 179,2 

76 Radonín 131,5 8,5 747,7 

77 Revoluční - INVESTSERVIS 98,6 31,0 190,4 

78 Revoluční - u silnice 69,9 51,7 105,3 

79 Rybářská 111,8 15,0 197,8 

80 Sadová 117,6 26,9 206,8 

81 Stržanov 343,3 45,2 1 604,5 

83 Studentská II. - za poliklinikou 73,0 53,5 95,5 

84 Studentská III. - u dětského hřiště 80,8 14,1 203,5 

85 Studentská IV. - za Liosem 77,1 35,1 143,6 

86 Studentská V. - u řeky 111,3 20,0 292,6 

87 Studniční 101,5 24,6 273,8 

88 Štursova 99,1 23,8 189,1 

89 Švermova 64,5 25,9 113,4 

91 U Klafárku - u BIGY 117,9 117,9 117,9 

92 U Táferny 189,0 0,0 429,1 

93 Vejmluvova - Srázná 218,0 27,5 514,7 

94 Veselíčko - u obchodu 134,1 23,1 217,2 

95 Veselíčko - u hasičky 88,9 18,0 172,9 

96 Veselíčko - u firmy ZETA 225,2 55,7 621,3 

97 Veselská u AVE 143,1 29,6 258,8 

98 Veselská u trafostanice 118,4 0,0 224,9 

100 Veselská - Jiřího z Poděbrad 129,9 10,4 307,7 

101 Vnitřní 168,4 35,4 310,8 

102 Vodojem - točna 182,7 42,1 257,1 

103 Vysoká - U Hrázek 144,7 23,6 336,5 

104 Wolkerova 122,1 38,3 226,2 

105 Komenského - u Obchodní školy 73,0 64,0 87,3 

Celkem   155,7 0,0 2 840,8 

 
*nejsou uvedena/hodnocena účelová stanoviště  



 

7 
 

Vyhodnocení obslužných zón 
Každému stanovišti byla v prostředí GIS (geografických informačních systémů) přiřazena tzv. obslužná 

zóna, v níž všechny obydlené domy mají nejblíže právě k tomuto stanovišti. 

Pro každou obslužnou zónu je uveden součet obyvatel v ní žijící a počet všech adres do ní spadající. 

Limit pro počet obyvatel na jedno stanoviště není stanoven. Velký počet obyvatel v obslužné zóně je 

možné kompenzovat přidáním dalších nádob na stanoviště. 

Tabulka 3 – Počet obyvatel připadajících do jednotlivých obslužných zón*. 

Číslo Název Počet obyvatel podle vzdálenosti 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a 
více 

Celkem 

1 1.ZŠ 2 21 1 0 24 

2 2.ZŠ 0 0 13 0 13 

3 3.ZŠ – spíše účelové stanoviště 0 0 0 0 0 

5 5.ZŠ 1 0 0 0 1 

6 Barákova 108 43 2 0 153 

7 Bezručova - u hřiště 0 25 11 2 38 

8 Bezručova - Purkyňova 51 132 49 109 341 

9 Bratří Čapků 15 238 102 0 0 340 

10 Bratří Čapků - u obchodu 291 99 0 0 390 

11 Brodská - u kina 75 119 9 0 203 

12 Brodská - zastávka MHD 71 141 0 0 212 

13 Brodská - pod lékárnou 132 122 0 0 254 

14 Brodská 76 94 114 2 0 210 

15 Brodská 96 103 131 0 0 234 

16 Brodská 55 166 48 0 0 214 

17 Brodská 75 123 60 0 0 183 

18 Brodská - pod MŠ 56 0 0 0 56 

19 Brodská - za QANTO 240 54 0 0 294 

20 Dolní - u pojišťovny 0 19 7 2 28 

21 Dolní - u Liosu 47 350 15 76 488 

22 Dvorská 16 45 13 102 176 

23 Haškova 1 208 32 0 0 240 

24 Haškova - u DPS 152 0 0 0 152 

25 Haškova 18 235 53 0 0 288 

26 Haškova 34 121 0 0 11 132 

27 Haškova - pod Jihlavskou 208 63 0 0 271 

28 Husova 57 39 5 0 101 

29 Hutařova - Smetanova 34 79 20 0 133 

30 Chelčického - naproti nádraží 169 85 16 0 270 

33 
Jungmannova u haly – spíše 
účelové stanoviště 

0 0 0 0 0 

34 K Přehradě 40 5 0 0 45 

35 Kavánova 128 169 44 0 341 

36 KD Vysočany 53 78 63 0 194 

38 Klafar - ulice Vápenická 64 64 0 0 128 

39 Klafar - ulice Libická 53 155 28 0 236 

40 Klafar - ulice Kupecká 101 70 47 33 251 

41 Klafar - ulice Sázavská 19 0 0 0 19 

42 Klafar - ulice Drátenická 0 17 43 30 90 

43 Komenského 15-17 85 0 0 0 85 



 

8 
 

44 Komenského u 3.ZŠ 93 0 0 0 93 

45 Kovářova - U Jehly 188 0 3 5 196 

46 Javorová 87 144 37 0 268 

47 Lesní 133 71 0 0 204 

48 Libušínská - u Domu kultury 301 0 0 0 301 

49 Libušínská - u DPS 382 307 0 0 689 

50 Lučiny 77 36 32 11 156 

51 Makovského - u trafostanice 99 182 0 0 281 

52 Mělkovice 1 1 0 6 8 

53 Městský úřad 838 0 19 0 857 

54 Morava - za Fitem 11 15 11 0 37 

55 Na Prutech 74 57 3 0 134 

56 Náměstí Republiky - KAPA 0 4 1 0 5 

57 Nádražní - naproti FÚ 179 0 0 0 179 

58 Nádražní - střed 91 0 0 0 91 

59 Nádražní 47-49 93 110 14 4 221 

60 Nerudova (za OC Convent) 140 28 13 13 194 

61 Neumannova - u Gymnázia 204 111 0 0 315 

62 Neumannová - Studentská 119 73 0 0 192 

63 Nezvalova 239 0 0 0 239 

64 Nová 51 61 22 0 134 

65 Okružní dolní - u obchodu 42 87 21 0 150 

66 Okružní dolní - V Zahrádkách 115 101 8 0 224 

67 Okružní horní - SATT 193 73 0 0 266 

68 Okružní horní - zastávka MHD 191 84 0 0 275 

69 Okružní horní 31-33 227 72 0 0 299 

70 Palachova I. 362 149 0 0 511 

71 Palachova II. 263 112 13 0 388 

72 Palachova III. 391 28 0 0 419 

73 Pelikánová - Jamborova 68 244 21 0 333 

74 Polní 96 120 0 0 216 

75 Purkyňova 222 150 0 0 372 

76 Radonín 46 19 0 4 69 

77 Revoluční - INVESTSERVIS 242 298 0 0 540 

78 Revoluční - u silnice 87 18 0 0 105 

79 Rybářská 104 127 0 0 231 

80 Sadová 61 75 2 0 138 

81 Stržanov 27 38 42 157 264 

83 Studentská II. - za poliklinikou 131 0 0 0 131 

84 
Studentská III. - u dětského 
hřiště 

304 61 19 0 384 

85 Studentská IV. - za Liosem 189 84 0 0 273 

86 Studentská V. - u řeky 212 42 11 0 265 

87 Studniční 112 90 19 0 221 

88 Štursova 122 177 0 0 299 

89 Švermova 252 48 0 0 300 

91 U Klafárku - u BIGY 0 86 0 0 86 

92 U Táferny 33 94 0 20 147 

93 Vejmluvova - Srázná 140 136 207 113 596 

94 Veselíčko - u obchodu 21 63 4 0 88 

95 Veselíčko - u hasičky 40 15 0 0 55 

96 Veselíčko - u firmy ZETA 19 0 4 3 26 



 

9 
 

97 Veselská u AVE 48 106 33 0 187 

98 Veselská u trafostanice 65 27 6 0 98 

100 Veselská - Jiřího z Poděbrad 62 74 7 5 148 

101 Vnitřní 115 171 130 4 420 

102 Vodojem - točna 18 120 113 0 251 

103 Vysoká - U Hrázek 22 87 16 3 128 

104 Wolkerova 135 4 5 0 144 

105 Komenského - u Obchodní školy 72 0 0 0 72 

Celkem   11 790 7 014 1 224 713 20 741 

 

*nejsou uvedena/hodnocena účelová stanoviště  



 

10 
 

Stanoviště č. 1 

 

1.ZŠ 

GPS: 49,560985N, 15,940071E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

2 21 1 0 24 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

145,3 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Doporučujeme přemístit stanoviště, aby nebylo pod stromy. Případně kontrolovat stav větví, aby 
nezasahovaly do nádob nebo nehrozil pád větví na stanoviště. 

  

 
 

 

  



 

11 
 

Stanoviště č. 2 

 

2.ZŠ 

GPS: 49,564361N, 15,933274E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 0 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

0 0 13 0 13 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

262,6 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě. Na stanovišti chybí nádoby na sklo směsné.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Doplnit chybějící nádoby.  

 

 
 

  



 

12 
 

Stanoviště č. 3 

 

3.ZŠ 

GPS: 49,565133N, 15,933974E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 0 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

0 0 0 0 0 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

Nejsou přiřazeny žádné obydlené adresní body 
 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě. Na stanovišti chybí nádoby na sklo směsné.  

Bezpečnost použití: 

V průjezdu.  

Dostupnost pro techniku: 

Úzký průjezd pro svozovou techniku. Svozové vozidlo musí couvat.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

Spíše účelové stanoviště. 

Navrhovaná opatření: 

Doporučujeme přemístit stanoviště na místo, kde bude lépe přístupné pro svozovou techniku. Doplnit 
chybějící nádoby. Absence kontejneru na sklo směsné může mít za následek jeho netřídění. 

  

 
 

  



 

13 
 

Stanoviště č. 4 

 

4.ZŠ 

GPS: 49,562623N, 15,943181E 

Papír: 2 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

          

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

Účelové stanoviště  

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

Mimo trasu přirozeného pohybu obyvatel.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

Strhané nebo nečitelné nálepky.  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Stanoviště není na trase přirozeného pohybu obyvatel.  

  

 
 

 

  



 

14 
 

Stanoviště č. 5 

 

5.ZŠ 

GPS: 49,556938N, 15,941802E 

Papír: 2 Plast: 1 Sklo směsné: 0 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

1 0 0 0 1 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

32,3 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě. Na stanovišti chybí nádoby na sklo směsné.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Doplnit chybějící nádoby, alespoň na sklo směsné. Absence této nádoby může mít za následek 
opuštění od třídění skla v této lokalitě. 

  

 
 

 



 

15 
 

Stanoviště č. 6 

 

Barákova 

GPS: 49,559974N, 15,932722E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

108 43 2 0 153 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

84,4 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Doporučujeme kontrolovat stav větví – aby nezasahovaly do stanoviště.  

  

 
 

 

  



 

16 
 

Stanoviště č. 7 

 

Bezručova - u hřiště  

GPS: 49,57276N, 15,941717E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

0  25  11  2  38 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

207,5 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště na okraji zástavby.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

mimo stanoviště 1x textil 

Navrhovaná opatření: 

Mimo stanoviště je umístěna nádoba na textil (je umístěna až za stánkem se zmrzlinou). Bylo by 
vhodné stanoviště soustředit na jedno místo. Nádoba na sklo čiré zasahuje do nezpevněné plochy 
stanoviště.  

  
 

 
 
 
 



 

17 
 

Stanoviště č. 8 

 

Bezručova - Purkyňova 

GPS: 49,577207N, 15,938134E 

Papír: 1 Plast: 2 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

51 132 49 109 341 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

318,2 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x textil, 1x EEZ, 1x 240l olej 

Navrhovaná opatření: 

 Nádobu pro sběr olejů doporučujeme umístit na zpevněnou plochu stanoviště. 

  

 
 

 



 

18 
 

Stanoviště č. 9 

 

Bratří Čapků 15 

GPS: 49,564169N, 15,946451E 

Papír: 2 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

238 102 0 0 340 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

70,2 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Nádoby by bylo vhodné otočit tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky.    

  

 
 

 



 

19 
 

Stanoviště č. 10 

 

Bratří Čapků - u obchodu 

GPS: 49,56293N, 15,946795E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 1 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

291 99 0 0 390 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

81,3 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x olej 240l, 1xEEZ 

Navrhovaná opatření: 

Doporučujeme kontrolovat stav větví, aby nezasahovaly do stanoviště.  

  

 
 

 



 

20 
 

Stanoviště č. 11 

 

Brodská - u kina 

GPS: 49,5631N, 15,932803E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

75 119 9 0 203 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

144,8 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

 Nehodnoceno. 

  

 
 

 

  



 

21 
 

Stanoviště č. 12 

 

Brodská - zastávka MHD 

GPS: 49,564078N, 15,93179E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

71 141 0 0 212 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

115,6 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

2x EEZ, 2x textil, 1x 240l olej (textil a olej mimo stanoviště) 

Navrhovaná opatření: 

 Nehodnoceno. 

  

 
 

 

  



 

22 
 

Stanoviště č. 13 

 

Brodská pod lékárnou  

GPS: 49,564251N, 15,929005E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

132 122 0 0 254 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

93,5 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky.  

  

 
 

 

  



 

23 
 

Stanoviště č. 14 

 

Brodská 76 

GPS: 49,564803N, 15,926817E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

94 114 2 0 210 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

103,6 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Doporučujeme stanoviště upravit stavebně tak, aby byl povrch pod nádobami rovný. Různorodý 
terén může mít za následek (u nádob s horním výsypem), že při neúplném zabrzdění koleček, dojde k 
jejich samovolnému posunu – hrozí střet s osobami, případně projíždějícími vozidly.  

  

 
 

 

  



 

24 
 

Stanoviště č. 15 

 

Brodská 96 

GPS: 49,565484N, 15,925252E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

103 131 0 0 234 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

113,1 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

Úzký průjezd pro svozovou techniku.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Doporučujeme kontrolu větví nad 
stanovištěm. 

  

 
 

 

  



 

25 
 

Stanoviště č. 16 

 

Brodská 55 

GPS: 49,565453N, 15,927108E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

166 48 0 0 214 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

70,5 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky.    

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky.    

  

 
 

 



 

26 
 

Stanoviště č. 17 

 

Brodská 75 

GPS: 49,565767N, 15,925591E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

123 60 0 0 183 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

77 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky.  

  

 
 

 



 

27 
 

Stanoviště č. 18 

 

Brodská -  pod MŠ 

GPS: 49,564173N, 15,932349E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

56 0 0 0 56 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

32,5 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. V křižovatce. 
Stanoviště je blokováno vozidly.  

Dostupnost pro techniku: 

Úzký průjezd pro svozovou techniku. Stanoviště zasahuje do křižovatky.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Přesunout stanoviště na bezpečnější 
místo. Doporučujeme přemístit stanoviště na místo, kde bude lépe přístupné pro svozovou techniku.  

  

 
 

 



 

28 
 

Stanoviště č. 19 

 

Brodská - za QANTO 

GPS: 49,564786N, 15,931683E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

240 54 0 0 294 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

68,3 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. V křižovatce.  

Dostupnost pro techniku: 

Stanoviště zasahuje do křižovatky.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Přesunout stanoviště na bezpečnější 
místo. Doporučujeme přemístit stanoviště na místo, kde bude lépe přístupné pro svozovou techniku.  

  

 
 

 



 

29 
 

Stanoviště č. 20 

 

Dolní - U pojišťovny  

GPS: 49,565437N, 15,939873E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 0 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

0 19 7 2 28 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

218,3 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě. Na stanovišti chybí nádoby na sklo směsné.  

Bezpečnost použití: 

Stanoviště je blokováno vozidly.  

Dostupnost pro techniku: 

V parkovišti.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Přesunout stanoviště na bezpečnější místo. Stanoviště je umístěno blízko parkovací zóny, kde hrozí 
ztížení výsypů nádob vlivem parkujících vozidel. Doplnit chybějící nádoby.  

  

 
 

 

  



 

30 
 

Stanoviště č. 21 

 

Dolní - u Liosu  

GPS: 49,567992N, 15,940633E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

47 350 15 76 488 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

270,4 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

Úzký průjezd pro svozovou techniku. Svozové vozidlo musí couvat.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x 240l olej, 1x EEZ 

Navrhovaná opatření: 

Doporučujeme přemístit stanoviště na místo, kde bude lépe přístupné pro svozovou techniku.  

  

 
 

 



 

31 
 

Stanoviště č. 22 

 

Dvorská 

GPS: 49,584364N, 15,93316E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

16 45 13 102 176 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

351,7 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště na okraji zástavby.  

Bezpečnost použití: 

Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

Nezpevněný podklad. Svozové vozidlo musí couvat.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Doporučujeme přemístit stanoviště, aby nebylo pod stromy (případně kontrolovat stav větví). 
Zpevnit podklad stanoviště. Doporučujeme přemístit stanoviště na místo, kde bude lépe přístupné 
pro svozovou techniku.  

 

 
 

 



 

32 
 

Stanoviště č. 23 

 

Haškova 1 

GPS: 49,556104N, 15,940463E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

208 32 0 0 240 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

93,8 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x EEZ, 1x 240 l olej  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky.  

  

 
 

 

  



 

33 
 

Stanoviště č. 24 

 

Haškova - u DPS 

GPS: 49,555255N, 15,942132E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

152 0 0 0 152 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

47,7 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

 Nehodnoceno. 

  

 
 

 

  



 

34 
 

Stanoviště č. 25 

 

Haškova 18 

GPS: 49,555201N, 15,942897E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

235 53 0 0 288 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

82,2 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

 Nehodnoceno. 

  

 
 

 

  



 

35 
 

Stanoviště č. 26 

 

Haškova 34 

GPS: 49,55397N, 15,943498E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

121 0 0 11 132 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

242 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x EEZ 

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Doporučujeme přemístit stanoviště, 
aby nebylo pod stromy.  

  

 
 

 



 

36 
 

Stanoviště č. 27 

 

Haškova - pod Jihlavskou 

GPS: 49,555171N, 15,944707E 

Papír: 2 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

208 63 0 0 271 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

67,1 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Doporučujeme přemístit stanoviště, 
aby nebylo pod stromy.  

  

 
 

 

  



 

37 
 

Stanoviště č. 28 

 

Husova  

GPS: 49,561051N, 15,93874E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

57 39 5 0 101 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

147,5 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Doporučujeme stavebně upravit terén stanoviště. Zpevněný a rovný terén je třeba především pro 
nádoby s horním výsypem. Při nezpevněném terénu více trpí kolečka kontejnerů. 

  

 
 

 

  



 

38 
 

Stanoviště č. 29 

 

Hutařova - Smetanova 

GPS: 49,558894N, 15,940123E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

34 79 20 0 133 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

144,2 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x EEZ 

Navrhovaná opatření: 

 Nehodnoceno. 

  

 
 

 

  



 

39 
 

Stanoviště č. 30 

 

Chelčického - naproti nádraží  

GPS: 49,554562N, 15,941141E 

Papír: 1 Plast: 2 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

169 85 16 0 270 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

94,3 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Doporučujeme přemístit stanoviště, 
aby nebylo pod stromy, případně kontrolovat stav větví nad stanovištěm.  

  

 
 

 



 

40 
 

Stanoviště č. 31 

 

Jamská - hřbitov 

GPS: 49,561181N, 15,948467E 

Papír: 0 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

          

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

Účelové stanoviště 
 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě. Na stanovišti chybí nádoby na papír.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Doplnit chybějící nádobu na papír. Revizí nádoby na SKO bylo zjištěno, že obsahuje papír. Absence 
této nádoby má tedy vliv na netřídění této komodity. 

  

 
 

 

  



 

41 
 

Stanoviště č. 32 

 

Hřbitov - Zelená hora 

GPS: 49,581788N, 15,945361E 

Papír: 0 Plast: 2 Sklo směsné: 2 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

          

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

Účelové stanoviště 
 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště mimo zástavbu. Na stanovišti chybí nádoby na papír.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

pro účely hřbitova (další nádoby na plast a sklo směsné jsou umístěny v areálu hřbitova) 

Navrhovaná opatření: 

Stanoviště je pouze účelové, neboť je mimo zónu větší koncentrace obyvatel. Doplnit chybějící 
nádoby.   

  

 
 

  



 

42 
 

Stanoviště č. 33 

 

Jungmannova - u haly 

GPS: 49,570189N, 15,940937E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 0 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

0 0 0 0 0 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

Nejsou přiřazeny žádné obydlené adresní body 
 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště na okraji zástavby. Na stanovišti chybí nádoby na sklo směsné.  

Bezpečnost použití: 

Mimo trasu přirozeného pohybu obyvatel. Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

Spíše účelové stanoviště. 

Navrhovaná opatření: 

Stanoviště není na trase přirozeného pohybu obyvatel. Doporučujeme je přemístit nebo zrušit 
stanoviště. V případně přemístění, doporučujeme doplnit nádobu na sklo směsné.  

  

 
 
 

 



 

43 
 

Stanoviště č. 34 

 

K Přehradě  

GPS: 49,570316N, 15,950326E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

40 5 0 0 45 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

68,3 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. V křižovatce. Pod 
stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

Stanoviště zasahuje do křižovatky.  

Estetika stanoviště: 

Strhané nebo nečitelné nálepky.  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Přesunout stanoviště na bezpečnější 
místo. Doporučujeme přemístit stanoviště, aby nebylo pod stromy. Doporučujeme přemístit 
stanoviště na místo, kde bude lépe přístupné pro svozovou techniku.  

  

 
 

 



 

44 
 

Stanoviště č. 35 

 

Kavánova 

GPS: 49,562078N, 15,953114E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

128 169 44 0 341 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

125,7 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. V křižovatce.  

Dostupnost pro techniku: 

Stanoviště zasahuje do křižovatky.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Přesunout stanoviště na bezpečnější 
místo. Doporučujeme přemístit stanoviště na místo, kde bude lépe přístupné pro svozovou techniku 
– stanoviště je na samé hranici křižovatky. Při výsypu nádob zabraňuje stojící vozidlo bezpečnému 
průjezdu křižovatkou.  

  

 
 

 



 

45 
 

Stanoviště č. 36 

 

KD Vysočany 

GPS: 49,569393N, 15,948954E 

Papír: 2 Plast: 2 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 1 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

53 78 63 0 194 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

150,1 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x olej 240l, 1x textil, 1x EEZ  

Navrhovaná opatření: 

Doporučujeme přemístit stanoviště, aby nebylo pod stromy (nutnost kontrolovat stav větví a stromů 
u stanoviště).  

  

 
 

  



 

46 
 

Stanoviště č. 38 

 

Klafar - ulice Vápenická 

GPS: 49,567351N, 15,93104E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 1 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

64 64 0 0 128 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

101,7 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. V křižovatce.  

Dostupnost pro techniku: 

Stanoviště zasahuje do křižovatky.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x textil,  1x 240l olej, 1x EEZ 

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Přesunout stanoviště na bezpečnější 
místo. Doporučujeme přemístit stanoviště na místo, kde bude lépe přístupné pro svozovou techniku.  

  

 
 

 



 

47 
 

Stanoviště č. 39 

 

Klafar - ulice Libická 

GPS: 49,569232N, 15,931045E 

Papír: 2 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

53 155 28 0 236 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

154,3 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

Rozbité nádoby.  

Poznámky: 

chybí víko ve víku papír HV 

Navrhovaná opatření: 

Oprava nádoby – komodita papír – 1100 litrů, horní výsyp. 

 

 
 

 



 

48 
 

Stanoviště č. 40 

 

Klafar - ulice Kupecká 

GPS: 49,571074N, 15,933148E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

101 70 47 33 251 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

223,7 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště na okraji zástavby.  

Bezpečnost použití: 

V křižovatce.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Stanoviště je blízko křižovatky – stojící svozové vozidlo může zamezit bezpečnému výhledu do 
křižovatky.  

  

 
 

 

  



 

49 
 

Stanoviště č. 41 

 

Klafar - ulice Sázavská 

GPS: 49,570862N, 15,934964E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

19 0 0 0 19 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

40,7 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště na okraji zástavby.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. V křižovatce.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Přesunout stanoviště na bezpečnější 
místo. Stanoviště je blízko křižovatky – stojící svozové vozidlo může zamezit bezpečnému výhledu do 
křižovatky. 

  

 
 

 



 

50 
 

Stanoviště č. 42 

 

Klafar - ulice Drátenická 

GPS: 49,5711N, 15,937199E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

0 17 43 30 90 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

254,8 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště na okraji zástavby.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

 Nehodnoceno. 

  

 
 

 



 

51 
 

Stanoviště č. 43 

 

Komenského 15-17 

GPS: 49,566558N, 15,934001E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

85 0 0 0 85 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

43,8 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

2x textil 

Navrhovaná opatření: 

Stanoviště je v ulici, kde vozidla parkují po straně ulice. Doporučujeme značení na vozovce, aby před 
stanovištěm vozidla neparkovala – hrozí tak ztížení výsypů nádob.  

  

 
 

 

  



 

52 
 

Stanoviště č. 44 

 

Komenského u 3.ZŠ 

GPS: 49,565807N, 15,934854E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

93 0 0 0 93 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

43,8 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. V křižovatce. Pod 
stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

Stanoviště zasahuje do křižovatky.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Přesunout stanoviště na bezpečnější 
místo. Doporučujeme přemístit stanoviště, aby nebylo pod stromy. Doporučujeme přemístit 
stanoviště na místo, kde bude lépe přístupné pro svozovou techniku.  

  

 
 

 



 

53 
 

Stanoviště č. 45 

 

Kovářova - U Jehly 

GPS: 49,567624N, 15,936822E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

188 0 3 5 196 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

202,8 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Doporučujeme přemístit stanoviště, aby nebylo pod stromy – případně kontrolovat stav větví nad 
stanovištěm.  

  

 
 

 



 

54 
 

Stanoviště č. 46 

 

Javorová 

GPS: 49,573046N, 15,945189E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

87 144 37 0 268 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

123,2 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Nádoby stojí ve vozovce.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Nádoby stojí ve vozovce, což zvyšuje riziko úrazu, je třeba je posunout blíže k chodníku, nebo do jiné 
bezpečné zóny.  

  

 
 

 

  



 

55 
 

Stanoviště č. 47 

 

Lesní 

GPS: 49,574869N, 15,943502E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

133 71 0 0 204 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

90,3 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

 Nehodnoceno. 

  

 
 

 



 

56 
 

Stanoviště č. 48 

 

Libušínská - u Domu kultury 

GPS: 49,567268N, 15,938402E 

Papír: 1 Plast: 2 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

301 0 0 0 301 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

44,2 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

stanoviště je rozděleno na dvě - vzdálenost od sebe cca 15 m. Vedle stanoviště parkovací místa! 

Navrhovaná opatření: 

Stanoviště je rozděleno na dvě místa (vzdálenost asi 150m). Kolem stanoviště jsou parkovací místa. 
Doporučujeme vybudovat stanoviště tak, aby nádoby byly umístěny dohromady. 

  

 
 

 
 



 

57 
 

Stanoviště č. 49 

 

Libušínská - u DPS 

GPS: 49,568579N, 15,938615E 

Papír: 3 Plast: 2 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

382 307 0 0 689 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

100,4 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x 240l olej (jedna nádoba na papír stojí oproti stanovišti) 

Navrhovaná opatření: 

 Nehodnoceno. 

  

 
 

 



 

58 
 

Stanoviště č. 50 

 

Lučiny 

GPS: 49,557843N, 15,949415E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 1 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

77 36 32 11 156 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

180,3 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x textil  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Doporučujeme přemístit stanoviště, 
aby nebylo pod stromy.  

  

 
 

 

  



 

59 
 

Stanoviště č. 51 

 

Makovského - u trafostanice  

GPS: 49,564902N, 15,951161E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

99 182 0 0 281 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

115,7 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Doporučujeme přemístit stanoviště, aby nebylo pod stromy.  

  

 
 

 

  



 

60 
 

Stanoviště č. 52 

 

Mělkovice  

GPS: 49,559012N, 15,985624E 

Papír: 1 Plast: 2 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 0 Kov: 1 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

1 1 0 6 8 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

786,5 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. V křižovatce.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x 240l olej, 1x EEZ  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Doporučujeme rozšíření zpevněné 
plochy na stanovišti.  

  

 
 

 



 

61 
 

Stanoviště č. 53 

 

Městský úřad  

GPS: 49,565176N, 15,935859E 

Papír: 2 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

838 0 19 0 857 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

214,3 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. V průjezdu.  

Dostupnost pro techniku: 

Úzký průjezd pro svozovou techniku.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Přesunout stanoviště na bezpečnější 
místo. Doporučujeme přemístit stanoviště na místo, kde bude lépe přístupné pro svozovou techniku.  

  

 
 

 



 

62 
 

Stanoviště č. 54 

 

Morava - za Fitem 

GPS: 49,560028N, 15,9427E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

11 15 11 0 37 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

187,6 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

 Nehodnoceno. 

  

 
 

 

  



 

63 
 

Stanoviště č. 55 

 

Na Prutech 

GPS: 49,572077N, 15,949404E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

74 57 3 0 134 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

99,2 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

 Nehodnoceno. 

  

 
 

 



 

64 
 

Stanoviště č. 56 

 

Náměstí Republiky - KAPA 

GPS: 49,563151N, 15,941624E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

0 4 1 0 5 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

199,3 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

Rozbité nádoby.  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

 Nutná oprava zvonu na papír. 

  

 
 

 

  



 

65 
 

Stanoviště č. 57 

 

Nádražní - naproti FÚ 

GPS: 49,557862N, 15,938738E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

179 0 0 0 179 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

65,8 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. V křižovatce. Pod 
stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Přesunout stanoviště na bezpečnější 
místo. Doporučujeme přemístit stanoviště, aby nebylo pod stromy.  

  

 
 

 



 

66 
 

Stanoviště č. 58 

 

Nádražní - střed  

GPS: 49,55696N, 15,938821E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

91 0 0 0 91 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

40,7 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. V křižovatce. Pod 
stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

Stanoviště zasahuje do křižovatky.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Přesunout stanoviště na bezpečnější 
místo. Doporučujeme přemístit stanoviště, aby nebylo pod stromy. Doporučujeme přemístit 
stanoviště na místo, kde bude lépe přístupné pro svozovou techniku.  

  

 
 

 



 

67 
 

Stanoviště č. 59 

 

Nádražní 47-49 

GPS: 49,556838N, 15,938109E 

Papír: 1 Plast: 2 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 1 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

93 110 14 4 221 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

198,3 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x EEZ 

Navrhovaná opatření: 

 Nehodnoceno. 

  

 
 

 

  



 

68 
 

Stanoviště č. 60 

 

Nerudova (za OC Convent) 

GPS: 49,561058N, 15,945762E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

140 28 13 13 194 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

249,4 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x EEZ, 1x textil 

Navrhovaná opatření: 

Doporučujeme přemístit stanoviště, aby nebylo pod stromy.  

  

 
 

 

  



 

69 
 

Stanoviště č. 61 

 

Neumannova - u Gymnázia  

GPS: 49,564576N, 15,944304E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

204 111 0 0 315 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

91,4 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Doporučujeme přemístit stanoviště, aby nebylo pod stromy.  

  

 
 

 

  



 

70 
 

Stanoviště č. 62 

 

Neumannova - Studentská 

GPS: 49,56439N, 15,942523E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

119 73 0 0 192 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

96,8 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x EEZ, 1x 240l olej 

Navrhovaná opatření: 

Doporučujeme přemístit stanoviště, aby nebylo pod stromy.  

  

 
 

 



 

71 
 

Stanoviště č. 63 

 

Nezvalova 

GPS: 49,562002N, 15,947553E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

239 0 0 0 239 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

66,9 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

V parkovišti.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

nádoby jsou od sebe vzdálených cca 15 m 

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Doporučujeme přemístit stanoviště, 
aby nebylo pod stromy. Stanoviště je umístěno blízko parkovací zóny, kde hrozí ztížení výsypů nádob 
vlivem parkujících vozidel. Optimální by bylo vybudovat nové stanoviště, kde budou všechny nádoby 
na jednom místě. 

  

 
 

 



 

72 
 

Stanoviště č. 64 

 

Nová 

GPS: 49,573254N, 15,943379E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

51 61 22 0 134 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

138,5 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

 Nehodnoceno. 

  

 
 

 



 

73 
 

Stanoviště č. 65 

 

Okružní - dolní u obchodu  

GPS: 49,562783N, 15,929866E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

42 87 21 0 150 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

156,6 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

Nezpevněný podklad. Stanoviště zasahuje do křižovatky.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x textil (mimo stanoviště, před prodejnou) 

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Doporučujeme přemístit stanoviště, 
aby nebylo pod stromy. Zpevnit podklad stanoviště. Doporučujeme přemístit stanoviště na místo, 
kde bude lépe přístupné pro svozovou techniku.  

  

 
 

 

  



 

74 
 

Stanoviště č. 66 

 

Okružní dolní - V Zahrádkách  

GPS: 49,56387N, 15,927978E 

Papír: 2 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

115 101 8 0 224 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

112,3 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

V křižovatce. Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

Stanoviště zasahuje do křižovatky.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x EEZ, 1x textil, 1x 240l olej 

Navrhovaná opatření: 

Přesunout stanoviště na bezpečnější místo. Doporučujeme přemístit stanoviště, aby nebylo pod 
stromy. Doporučujeme přemístit stanoviště na místo, kde bude lépe přístupné pro svozovou 
techniku.  

  

 
 

 



 

75 
 

Stanoviště č. 67 

 

Okružní horní - SATT 

GPS: 49,566724N, 15,929326E 

Papír: 2 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

193 73 0 0 266 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

83,5 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

 Nehodnoceno. 

  

 
 

 

  



 

76 
 

Stanoviště č. 68 

 

Okružní horní - zastávka MHD 

GPS: 49,566705N, 15,927713E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

191 84 0 0 275 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

78,3 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x textil  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky.  

  

 
 

 



 

77 
 

Stanoviště č. 69 

 

Okružní horní 31-33 

GPS: 49,566655N, 15,926458E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

227 72 0 0 299 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

66,2 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

V křižovatce.  

Dostupnost pro techniku: 

Stanoviště zasahuje do křižovatky.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Přesunout stanoviště na bezpečnější místo. Doporučujeme přemístit stanoviště na místo, kde bude 
lépe přístupné pro svozovou techniku.  

  

 
 

 

  



 

78 
 

Stanoviště č. 70 

 

Palachova I. 

GPS: 49,558136N, 15,941869E 

Papír: 2 Plast: 2 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

362 149 0 0 511 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

64 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

Stanoviště je blokováno vozidly.  

Dostupnost pro techniku: 

Úzký průjezd pro svozovou techniku. Svozové vozidlo musí couvat. V parkovišti.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

Stanoviště rozděleno po obou stranách parkoviště.  

Navrhovaná opatření: 

Přesunout stanoviště na bezpečnější místo. Doporučujeme přemístit stanoviště na místo, kde bude 
lépe přístupné pro svozovou techniku. Stanoviště je umístěno blízko parkovací zóny, kde hrozí ztížení 
výsypů nádob vlivem parkujících vozidel.  

  

  
 

 
 



 

79 
 

Stanoviště č. 71 

 

Palachova II. 

GPS: 49,558249N, 15,943317E 

Papír: 2 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

263 112 13 0 388 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

135,6 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

V křižovatce. Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

Stanoviště zasahuje do křižovatky.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

Hrozí poškození cizího majetku - nádoba na kolečkách stojí nad svahem 

Navrhovaná opatření: 

Přesunout stanoviště na bezpečnější místo. Doporučujeme přemístit stanoviště, aby nebylo pod 
stromy. Doporučujeme přemístit stanoviště na místo, kde bude lépe přístupné pro svozovou 
techniku.  

  

 
 

 



 

80 
 

Stanoviště č. 72 

 

Palachova III. 

GPS: 49,557211N, 15,944526E 

Papír: 1 Plast: 2 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

391 28 0 0 419 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

63,3 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. V křižovatce. Pod 
stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

Stanoviště zasahuje do křižovatky.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x240l olej 

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Přesunout stanoviště na bezpečnější 
místo. Doporučujeme přemístit stanoviště, aby nebylo pod stromy. Doporučujeme přemístit 
stanoviště na místo, kde bude lépe přístupné pro svozovou techniku.  

  

 
 

 



 

81 
 

Stanoviště č. 73 

 

Pelikánová - Jamborova 

GPS: 49,565389N, 15,948978E 

Papír: 1 Plast: 2 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

68 244 21 0 333 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

114,8 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. V křižovatce.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x EEZ 

Navrhovaná opatření: 

Nehodnoceno.  

  

 
 

 

  



 

82 
 

Stanoviště č. 74 

 

Polní 

GPS: 49,575637N, 15,945065E 

Papír: 2 Plast: 2 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

96 120 0 0 216 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

100,2 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

Stanoviště zasahuje do křižovatky.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Doporučujeme přemístit stanoviště, aby nebylo pod stromy. Doporučujeme přemístit stanoviště na 
místo, kde bude lépe přístupné pro svozovou techniku. Doporučujeme zpevnit plochu pod nádobou 
na BIO. Nezpevněný povrch pod touto nádobou, může mít vliv na životnost koleček nádoby. 

  

 
 

 



 

83 
 

Stanoviště č. 75 

  

Purkyňova 

GPS: 49,578292N, 15,936521E 

Papír: 3 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

222 150 0 0 372 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

114,7 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Doporučujeme přemístit stanoviště, aby nebylo pod stromy.  

 

 
 

 



 

84 
 

Stanoviště č. 76 

 

Radonín 

GPS: 49,544862N, 15,932931E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

46 19 0 4 69 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

131,5 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky.  

Dostupnost pro techniku: 

Nezpevněný podklad.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x olej, 1x EEZ 

Navrhovaná opatření: 

Doporučujeme zpevnit podklad stanoviště.  

  

 
 

 



 

85 
 

Stanoviště č. 77 

 

Revoluční - INVESTSERVIS 

GPS: 49,565505N, 15,9302E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

242 298 0 0 540 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

98,6 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. V křižovatce.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Přesunout stanoviště na bezpečnější 
místo.  

  

 
 

 

  



 

86 
 

Stanoviště č. 78 

 

Revoluční - u silnice 

GPS: 49,565808N, 15,931267E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

87 18 0 0 105 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

69,9 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

V křižovatce. Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

Stanoviště zasahuje do křižovatky.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Přesunout stanoviště na bezpečnější místo. Doporučujeme přemístit stanoviště, aby nebylo pod 
stromy. Doporučujeme přemístit stanoviště na místo, kde bude lépe přístupné pro svozovou 
techniku.  

  

 
 

 

  



 

87 
 

Stanoviště č. 79 

 

Rybářská  

GPS: 49,573431N, 15,946402E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

104 127 0 0 231 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

111,8 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x EEZ, 1x textil  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Doporučujeme přemístit stanoviště, 
aby nebylo pod stromy.  

  

 
 

 



 

88 
 

Stanoviště č. 80 

 

Sadová  

GPS: 49,55912N, 15,937536E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

61 75 2 0 138 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

117,6 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

Stanoviště zasahuje do křižovatky.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Doporučujeme přemístit stanoviště, 
aby nebylo pod stromy. Doporučujeme přemístit stanoviště na místo, kde bude lépe přístupné pro 
svozovou techniku.  

  

 
 

 

  



 

89 
 

Stanoviště č. 81 

 

Stržanov  

GPS: 49,59909N, 15,938425E 

Papír: 1 Plast: 2 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 1 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

27 38 42 157 264 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

343,3 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

Strhané nebo nečitelné nálepky.  

Poznámky: 

1x olej 240l, 1x EEZ   

Navrhovaná opatření: 

 Nehodnoceno. 

  

 
 

 

  



 

90 
 

Stanoviště č. 82 

 

Studentská I. - v areálu polikliniky 

GPS: 49,565922N, 15,940584E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

          

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

Účelové stanoviště  

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

Mimo trasu přirozeného pohybu obyvatel.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Stanoviště není na trase přirozeného pohybu obyvatel.  

  

 
 

 



 

91 
 

Stanoviště č. 83 

 

Studentská II. - za poliklinikou  

GPS: 49,566165N, 15,940563E 

Papír: 2 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

131 0 0 0 131 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

73 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

Nezpevněný podklad.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Doporučujeme přemístit stanoviště, 
aby nebylo pod stromy. Zpevnit podklad stanoviště.  

  

 
 

 

  



 

92 
 

Stanoviště č. 84 

 

Studentská III. - u dětského hřiště  

GPS: 49,567018N, 15,940549E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

304 61 19 0 384 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

80,8 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

 Nehodnoceno. 

  

 
 

 

  



 

93 
 

Stanoviště č. 85 

 

Studentská IV. - za Liosem 

GPS: 49,567591N, 15,940786E 

Papír: 2 Plast: 2 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

189 84 0 0 273 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

77,1 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x textil  

Navrhovaná opatření: 

 Nehodnoceno. 

  

 
 

 



 

94 
 

Stanoviště č. 86 

 

Studentská V. - u řeky  

GPS: 49,568192N, 15,941602E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

212 42 11 0 265 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

111,3 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. V křižovatce.  

Dostupnost pro techniku: 

Nezpevněný podklad. Stanoviště zasahuje do křižovatky.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

hrozí srážka chodců s projíždějícími vozidly 

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Přesunout stanoviště na bezpečnější 
místo. Zpevnit podklad stanoviště. Doporučujeme přemístit stanoviště na místo, kde bude lépe 
přístupné pro svozovou techniku.  

  

 
 

 

  



 

95 
 

Stanoviště č. 87 

 

Studniční 

GPS: 49,576546N, 15,942736E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

112 90 19 0 221 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

101,5 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky.  

Dostupnost pro techniku: 

Nezpevněný podklad. Stanoviště zasahuje do křižovatky.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Zpevnit podklad stanoviště. 
Doporučujeme přemístit stanoviště na místo, kde bude lépe přístupné pro svozovou techniku.  

  

 
 

 



 

96 
 

Stanoviště č. 88 

 

Štursova  

GPS: 49,565756N, 15,952705E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

122 177 0 0 299 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

99,1 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. V křižovatce. Pod 
stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Přesunout stanoviště na bezpečnější 
místo.    

  

 
 

 



 

97 
 

Stanoviště č. 89 

 

Švermova 

GPS: 49,561451N, 15,944423E 

Papír: 2 Plast: 2 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

252 48 0 0 300 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

64,5 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky.  

  

 
 

 

  



 

98 
 

Stanoviště č. 90 

 

Tálský mlýn 

GPS: 49,587691N, 15,92911E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

          

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

Účelové stanoviště  

Dostupnost nádob:  

Stanoviště mimo zástavbu.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Účelové stanoviště - mimo zónu větší koncentrace obyvatel.  

  

 
 

 

  



 

99 
 

Stanoviště č. 91 

 

U Klafárku - u BIGY 

GPS: 49,567161N, 15,932635E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

0 86 0 0 86 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

117,9 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. V křižovatce.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Přesunout stanoviště na bezpečnější 
místo.  

  

 
 

 

  



 

100 
 

Stanoviště č. 92 

 

U Táferny  

GPS: 49,579981N, 15,936361E 

Papír: 2 Plast: 2 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 1 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

33 94 0 20 147 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

189 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x EEZ, 1x 240l olej 

Navrhovaná opatření: 

 Nehodnoceno. 

  

 
 

 



 

101 
 

Stanoviště č. 93 

 

Vejmluvova - Srázná 

GPS: 49,575966N, 15,941494E 

Papír: 3 Plast: 3 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

140 136 207 113 596 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

218 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x 240l olej, 1x EEZ, 1x textil 

Navrhovaná opatření: 

 Nehodnoceno. 

  

 
 

 



 

102 
 

Stanoviště č. 94 

 

Veselíčko - u obchodu  

GPS: 49,555749N, 16,006295E 

Papír: 1 Plast: 2 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 0 Kov: 1 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

21 63 4 0 88 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

134,1 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

 Doplnit chybějící samolepky 

Poznámky: 

1x EEZ , 1x 240l olej 

Navrhovaná opatření: 

 Nehodnoceno. 

 

 
 

 



 

103 
 

Stanoviště č. 95 

 

Veselíčko - u hasičky 

GPS: 49,558557N, 16,00583E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

40 15 0 0 55 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

88,9 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

Nezpevněný podklad.  

Estetika stanoviště: 

Strhané nebo nečitelné nálepky.  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Doporučujeme zpevnit podklad stanoviště.  

  

 
 

 



 

104 
 

Stanoviště č. 96 

 

Veselíčko - u firmy ZETA 

GPS: 49,556516N, 16,004399E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 0 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

19 0 4 3 26 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

225,2 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě. Na stanovišti chybí nádoby na sklo směsné.  

Bezpečnost použití: 

Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

Nezpevněný podklad.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Doporučujeme přemístit stanoviště, aby nebylo pod stromy. Zpevnit podklad stanoviště. Doplnit 
chybějící nádoby.  

  

 
 

 



 

105 
 

Stanoviště č. 97 

 

Veselská u AVE 

GPS: 49,562237N, 15,938163E 

Papír: 2 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

48 106 33 0 187 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

143,1 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Nehodnoceno.  

  

 
 

 

  



 

106 
 

Stanoviště č. 98 

 

Veselská u trafostanice  

GPS: 49,56056N, 15,935452E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 1 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

65 27 6 0 98 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

118,4 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x EEZ, 1x 240l olej 

Navrhovaná opatření: 

 Nehodnoceno. 

  

 
 

 

  



 

107 
 

Stanoviště č. 100 

 

Veselská - Jiřího z Poděbrad  

GPS: 49,558917N, 15,93324E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

62 74 7 5 148 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

129,9 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

Stanoviště zasahuje do křižovatky.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x EEZ 

Navrhovaná opatření: 

Doporučujeme přemístit stanoviště na místo, kde bude lépe přístupné pro svozovou techniku.  

  

 
 

 



 

108 
 

Stanoviště č. 101 

 

Vnitřní  

GPS: 49,570798N, 15,946725E 

Papír: 2 Plast: 2 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

115 171 130 4 420 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

168,4 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

Stanoviště zasahuje do křižovatky.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x EEZ, 1x olej 240l, 1x textil 

Navrhovaná opatření: 

Stanoviště je blízko křižovatky. Stojící svozové vozidlo může znemožnit bezpečný průjezd křižovatkou 
ostatním vozidlům. 

  

 
 

  



 

109 
 

Stanoviště č. 102 

 

Vodojem - točna 

GPS: 49,564157N, 15,953574E 

Papír: 1 Plast: 2 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 1 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

18 120 113 0 251 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

182,7 m (horší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

Pod stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

1x olej 240l, 1x textil, 1x EEZ (stanoviště je rozsáhlé) 

Navrhovaná opatření: 

Stanoviště je rozděleno na dvě části. Z velké části není zpevněný povrch – doporučujeme zpevnění 
povrchu.  

  

 
 

 



 

110 
 

Stanoviště č. 103 

 

Vysoká - U Hrázek  

GPS: 49,571945N, 15,950871E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

22 87 16 3 128 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

144,7 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

  

Dostupnost pro techniku: 

  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

 Nehodnoceno. 

  

 
 

 



 

111 
 

Stanoviště č. 104 

 

Wolkerova  

GPS: 49,563008N, 15,948577E 

Papír: 1 Plast: 2 Sklo směsné: 1 Sklo čiré: 1 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

135 4 5 0 144 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

122,1 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky. V křižovatce. Pod 
stromy.  

Dostupnost pro techniku: 

Úzký průjezd pro svozovou techniku. Stanoviště zasahuje do křižovatky.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Přesunout stanoviště na bezpečnější 
místo. Doporučujeme přemístit stanoviště, aby nebylo pod stromy. Doporučujeme přemístit 
stanoviště na místo, kde bude lépe přístupné pro svozovou techniku.  

  

 
 

 



 

112 
 

Stanoviště č. 105 

 

Komenského - u Obchodní školy 

GPS: 49,566179N, 15,932236E 

Papír: 1 Plast: 1 Sklo směsné: 0 Sklo čiré: 0 Kov: 0 

  

Počet obyvatel podle vzdálenosti: 

0-100 m 100-200 m 200-300 m 300 m a více Celkem 

72 0 0 0 72 

Průměrná vzdálenost od obydlených adresních bodů: 

73 m (lepší než průměr obce) 

Dostupnost nádob:  

Stanoviště v zástavbě. Na stanovišti chybí nádoby na sklo směsné.  

Bezpečnost použití: 

K nádobám se přistupuje přes vozovku. Vhozy nádob jsou orientovány do vozovky.  

Dostupnost pro techniku: 

Nezpevněný podklad.  

Estetika stanoviště: 

  

Poznámky: 

  

Navrhovaná opatření: 

Otočit nádoby tak, aby vhozy nebyly orientované do vozovky. Zpevnit podklad stanoviště. Doplnit 
chybějící nádoby. Absence nádoby na sklo může zvyšovat neochotu třídit tuto komoditu. 

  

 
 

 



!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!
!

! !

!

! !

!

!

! !

!

!

!

!

!

!
!

!!

!

!!

!

!
!

!

!

!

!
!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

!

8

7

6

1

5

9

2

3

33

92

75

64

47

93

87

74

46
79

55

34

36

56

20

54

50

21

85

86

84

83

49

45

48

98

97

80

28

30
27

26

2524

23

59 58

57

72

7170

29

73

51

88

3589

60

63

10

6162

4241
40

39

38

65

13
66

14

15
17

16

69 68

77

67
91

43

44
78

19

12 18

11

53

101

103

100

102

104

105

VZDÁLENOST ADRESNÍCH BODŮ OD NEJBLIŽŠÍHO STANOVIŠTĚ
ve Žďá ru nad Sá zavou v roce 2021

0 250 500m

EKO-KOM, a.s. | 2021
podkladová mapa: EKO-KOM, a.s., ZABAGED®

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Síť komunika cí:

veřejná  stanoviště na tříděný sběr

komunikace pro pěší (chodníky)
sloučené komunikace pro pěší i vozidla
komunikace pro vozidla (silnice)

Obydlené budovy podle vzdálenosti
od nejbližšího sta noviště [m]:

0,0 – 50,0
50,1 – 100,0
100,1 – 200,0
200,1 – 300,0
nad 300
nehodnocené budovy

!

hranice území města Žďá r nad Sá zavou


